PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

- TEL/FllX :i5: 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP
www.pílardosul.sp.gov.br

RUA TENENTE

DECRETO N'. 3629/2019
De 1 9 de julho de 201 9.

"AUTORIZA O USO DO RECINTO DE FESTAS
"CHICO . MINEIRO" E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

S; =Íb:goâ:lg15Ê'HH,g'g Ílã:l:;.fS .!=n;l=:E,:m=Á.:Fb :l'i'$
DECR ETA

Art. I' - Fica autorizado o uso do Recinto de
Festas "Chibo Mineiro", situado na Avenida Antonio Lacerda, n' 308, Campo Grande, em
Pilar do Sul, Estado de São Paulo, para a DIOCESE DE ITAPETININGA - PAROQUIA BOM
JESUS DO BOM FIM, Inscrita no CNPJ 02.724.569/0019-54, com sede na Praça Coronel
Fernando Prestes, Centro, cidade de Pilar do Sul, representada pelo Sr. Pe. ELLAS
SOAREM JUNIOR, pároco, brasileiro, portador do CPF n' 348.891 .038-56, portador da
cédula de identidade RG n' 42.608.022-1, de forma gratuita, no dia 21 de julho de 2019,
para realização de parte do Evento "68' TRÍDUO EM LOUVOR A SÃO CRISTÓyÃO«

constarão do instrumento parte integrante deste Decreto. demais condições de permissão

sua publicação.
AR. 3' Este Decreto entra em vigor na data de

Pilar do Sul IP'qe jtN.lo de#019

MARCO A
Prel

rÉL10 S(».RES
lo Munietj;al

CAETANO SCADU
SecPiqtário de Negócios Jui

Registrado ê'''Õü6mcado na

lutarias

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra
Secretaria da

Rafael' Bueno Ribeira
Assistente Administrativo l

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

. 18.1 85000 - TEyrAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - sp
www.pilardosul.sp.gov.br

CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO SOBRE PRÉDIO PÚBLICO N'. 09U2019

Processo n'. 4070/201 9

Estado de São Paulo, representada pelo Sr. Pe. ELLAS SOARES'iUNIOR pároco, brasile ro,
portador do CPF n' 348.891 .038-56, e da cédula de identidade RG n' 42.608.022-1 . residente e
domiciliado na Rua Santo Antõnio no12, Centro, em Pilar do Sul, Estado de São Paulo
doravante denominada PERMISslONARIA, têm entre si justos e acordados a presente
permissão, mediante as cláusulas seguintes: '

iíüHI píii l ã m!'ji!,a'i::a(ms
Cláusula 2' - Fica de responsabilidade da PERMISSIONARIA a limpeza do prédio e eventuais
danos, após a realização do evento.

Cláusula 3' - Para dirimir quaisquer questões oriundas do presente contrato, fica eleito o Juízo
do Foro da Comarca de Pilar do Sul.

Cláusula 4' - Por estarem justos e acordados com as cláusulas deste
este Contrato em 03 (três) vias de igual teor, na pri

Sul.'\9 de l

instrumento
(duas) testemunhas

assinam

Pilar do

WAnçpÂu .RES

ERMITENTE

DIOCESE DE BOM FIM

CAETANO
Seca;WNeg. Jurídicos e

SCADUTI 0
:ária:

asÃ JUNla
Secr. de DesêiiVõlViifiêiit8Mal e Meio

Ambiente

.,&